
 1 

 

C O M U N E  D I  O M E  
 

Provincia di Brescia 
 

 

 
SEGRETARIO ORIGINALE 

 
 

DETERMINAZIONE R.G. N. 239 DEL 18/08/2020  
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA STRADA DEL VINO 

FRANCIACORTA ANNO 2020 
 

 
 

Il Segretario 
 
 

richiamati: 
gli articoli 97 e 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 e smi (TUEL); 

il decreto n. 1/2020 (prot. 401), con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto la responsabilità 
nerali;  

premesso che: 

la deliberazione della Giunta comunale 
Territoriale per il Turismo Lago d'Iseo e Franciacorta  Strada del vino Franciacorta, con il 
contestuale riconoscimento della quota di adesione annuale, pari a euro 1.000; 

occorre pertanto provvedere al ta associativa relativa al 2020, 
come da nota (ns. Prot. 7302/2020); 
 
ritenuto di provvedere ad assumere il relativo impegno di spesa;  

tutto ciò richiamato e premesso, 

DETERMINA 

1. rativa quali parti integranti e sostanziali del 
dispositivo; 

2. di impegnare e, contestualmente, liquidare la spesa di euro 1.000 a favore del soggetto richiamato 
in narrativa, imputandola alla miss. 01, prog  del 
bilancio di previsione 2020/2022. 

 
  
 
 
 Segretario Comunale 
   Gozzoli Omar / Infocert Spa 
 



 

C O M U N E  D I  O M E  
 

Provincia di Brescia 
 

 

 
 
DETERMINAZIONE N. REG. GENERALE         239  

 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA STRADA DEL VINO 

FRANCIACORTA ANNO 2020 
 

18/08/2020  
 

 
sa 

N° 
Al capitolo N° Anno 

30230 01011.04.0310 2020 
 
 

 Al capitolo N° Anno 
   
 
 
Visto di regolarità contabile ed efficacia (ex art. 58 comma 4 e 5 Regolamento generale 

 
 
Positivo : Determina esecutiva  
  
 
Ome,  18/08/2020  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  
   SABRINA ZANARDELLI / INFOCERT SPA   
 


